

## طنز

همزمان با سفر رئیس‌ی به سوریه

## مردم سوریه ریختند در خیابان‌ها

سوری‌ها وقتی بخواهند به کسی اعتراض کنند  
برایش دست تکان می‌دهند و برایش گل پرتاب می‌کنندمحمد کوره پز  
محمدرضا رضایی  
محمد اسدی  
فیروزه کوهیانی  
عباس داوری  
طنزپردازان

## عمر دست خداست

یک کارفرما در پاسخ به این سؤال که چرا کارگران مجموعه‌اش را بیمه نمی‌کند، گفت: «عمر دست خداست؛ آگه اجل کارگر بدبخت رسیده باشه، هیچ بیمه‌ای نمی‌تونه جلوش رو بگیره. ما به جای بیمه الکی، دوآگلی می‌دیم به کارگر مصدوم، می‌ماله خوب می‌شه.»

بسته‌های ویژه کارگری  
رونمایی شد

سخنگوی اتحادیه کارفرمایان قلدر گفت: کارگرانی که خواستار قراردادهای بلندمدت هستند، می‌توانند بسته‌های یک ماهه و سه ماهه خریداری نمایند. هزینه هر بسته از حقوق کارگران کم می‌شود تا فشار نیاید.

برگ سبزی است  
تحفه کارفرما

اتحادیه کارفرمایان پرزور خبر داد: به مناسبت روز کارگر قراردادهای روزانه و هفتگی کارگران به مدت ۴ ساعت تمدید می‌شود تا کارگران از این فرصت استفاده کرده و ببندیشند که بعد از پایان قرارداد چه خاکی به سر بریزند.

## طرح یکسان‌سازی حقوق و هزینه‌های کارگری

بسته یکسان‌سازی حقوق و هزینه‌های کارگران. شده است به جای مرغ از تخم مرغ، به جای موز از خیار سالادی و به جای گوشت از سیب‌زمینی تصویب شد. در این بسته به کارگران پیشنهاد

سرویس  
نداریم

مدیر حمایت از حقوق کارگران گفت: «کارگرانی که در کارخانه دچار سانحه شوند، برای رفتن به خانه یا بیمارستان نمی‌توانند از سرویس کارخانه استفاده کنند؛ زیرا آنها اخراج شده و دیگر کارگر محسوب نمی‌شوند؛ سرویس‌ها فقط برای کارگران است.»

## آقازاده‌ها، کارگری می‌کنند

به منظور درک حال کارگران، یک روز زندگی کارگری برای فرزندان مسئولان مصوب شد. گفتنی است آمبولانس‌ها در محل مستقر هستند و جای نگرانی وجود ندارد.

## مغزی در آستانه زخم بستر

یک فارغ‌التحصیل «رشته طراحی زه بخل پراید» با معدل ۱۰/۰۲ و دو ترم مشروطی، ضمن انتقاد از مسئولان بابت عدم وجود شرایط

در مراسم افتتاحیه  
«ترک اعتیاد با مهربانی ممکن است»  
مطرح شدمن از شما  
معتادها بیزارم

مسئول کانون اصلاح و ترک معتادان، با حضور در جمعی از معتادان گفت: «اگر می‌دانستم شما اینجا هستید، اصلاً در این جلسه شرکت نمی‌کردم.» وی پس از تشریح برنامه‌های عملی برای ترک معتادها و بازگشت به کانون گرم خانواده‌شان گفت: «در ضمن من از شما معتادها بیزار هستم.» این مقام مسئول با حضور در جمع خبرنگاران گفت: «معتاد مجرم نیست، بیمار است و ما باید با اخلاق خوش و مهربانی او را از این کار غلط خود منصرف کنیم.»

## نطق توفانی یک نماینده مجلس در رابطه با خودروهای داخلی

## هرچه شاسی بلندتر، نظارت دقیق‌تر

یک نماینده مجلس در واکنش به دریافت ماشین شاسی بلند توسط برخی از نمایندگان گفت: «یکی از وظایف نمایندگان مجلس، نظارت بر اجرای قوانین است؛ و ما برای نظارت باید در ارتفاع بالا قرار بگیریم تا بتوانیم خوب

بر کارها نظارت کنیم.» این نماینده مجلس ضمن خروج از سان روف ماشین شاسی بلند خود گفت: «الان مثلاً از اینجا می‌توانم ببینم که کیفیت خودروهای داخلی بسیار پایین است.»

## اعتراض یک فعال سیاسی به جداسازی واگن بانوان در مترو

## پس ما کجا شماره بدهیم؟

یک فعال سیاسی با ورود زورکی به واگن بانوان مترو، اعتراض عملی خود را به جداسازی واگن آقایان و خانم‌ها اعلام کرد. این فرد پس از اینکه با اردنگی بانوان از مترو به بیرون پرت شد گفت:

«جدا کردن واگن‌ها بی‌احترامی به خانم‌هاست.» وی در حالی که به یک خانم می‌گفت: «پیس‌پیس! برسومتون!» خاطرنشان کرد: «هرچه قاطی‌تر، مترقی‌تر!»

## بلیت نمی‌دهی پدر سوخته؟

نداشتن بلیت  
نشانه‌بی‌شخصیتی  
است

پلیس آمریکا در واکنش به قتل یک سیاهپوست در مترو گفت: طبق تحقیقات به عمل آمده مقتول بدون بلیت سوار مترو شده و یک شهروند باشخصیت آمریکایی که خیلی به قوانین احترام می‌گذاشته، از این رفتار نامتدانه فرد سیاهپوست خشمگین شده و با خفه کردن مقتول فرهنگ ارائه بلیت را در وی نهادینه کرده است.

## ریخت و پاش اضافی حرام است

استفتا از  
استراتژیست  
امریکایی

یک استراتژیست آمریکایی به تشریفات مراسم استقبال از رئیس‌جمهور ایران در سوریه انتقاد کرد و گفت: با این پول می‌شد کلی فقیر سوری را سیر کرد. جمهوری اسلامی با این سفر پول مردم سوریه را تمام کرد؛ در حالی که آمریکا با ایجاد داعش می‌خواست مردم فقیر سوری را از شر این زندگی فقیرانه خلاص کند. مردم منطقه هیچ وقت قدر آمریکا را ندانستند.



## نظرات مردمی

آقا چرا مجلس به قانونی تصویب نمی‌کنه بشه با کارگرا قرارداد کوتاه مدت دقیقه‌ای یا ثانیه‌ای نوشت؟

خب کارگر خسته می‌شه تو به روز بخواد مدام به کار رو تکرار کنه. شاید دلش بخواد تو به روز چند تا کار مختلف رو تجربه کنه.

من خودم روزی چندبار ماشینم رو عوض می‌کنم، خب آدم خسته می‌شه و نیاز به تنوع داره.

لطفاً مسئولان رسیدگی کنن.

کریمی هستم از دفتر ریاست کارخونه

سلام. با استفاده از کمربند شتری روتو جامعه ممنوع کتین یا صاحب‌کارایی که از ماماننا تعهد می‌گیرن بچه‌دار نشن رو دعوا کنین. تا کی تحت فشار باشم؟ جا نیست بزرگ شم.

چهارماهه بی‌نام از تو شکم به مامان زحمتکش.

لطفاً از مخترعان ایرانی درخواست کنین گچی بسازن که سبک و انعطاف پذیر و مقاوم باشه تا ما بتونیم باهانش سر تا پای شوهرمون رو گچ بگیریم که آگه از بلندی افتاد، زیر دستگاه رفت، به چیزی خورد تو سرش، دیگه خیال مون راحت باشه، بیمه‌اش نمی‌کنن حداقل سالم می‌مونه.

خانم یک کارگر هستم از اتاق گچ بیمارستان

آقای علیخانی دیگه وقتشه عصر جدید رو راه بندازی؛ به همکار دارم لیسانس شیمی و فیزیک و ریاضی رو با هم گرفته اما تو قراردادش خورده کارگر بی‌سواد. خیلیه به آدم بی‌سواد بتونه سه تا مدرک بگیره‌ها. خدایی خوراک چهارتا چراغ سفید نیست؟

کارگر هستم در حال بسته‌بندی

در بیانیه باشگاه  
استقلال مطرح شدشات آپ نه  
شاد آپ

باشگاه فوتبال استقلال با صدور بیانیه‌ای، فحاشی مریبی پرتغالی خود را تکذیب کرد و گفت: «سایپینتو نگفت شات آپ؛ بلکه وی گفت شاد آپ.» در این بیانیه آمده است: «شاد آپ، یک نوع آرزوی شادی است؛ یعنی شادی‌ات بالا باشد.»